АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ /Р Л * Л ея.S ir №_______

О внесение изменений в постановление
администрации муниципального образования

Дубенский район от 24.01.2022 № 32 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого

адреса»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», заключением прокуратуры
Дубенского района от 21.04.2025года № 7-37-2025, на основании Устава
муниципального образования Дубенский район, администрация
муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Дубенский район № 32 от 24.01.2022 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса» следующие изменения: пункт 23 административного регламента
изложить в новой редакции: «Муниципальная услуга предоставляется в срок
не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления о
предоставлении муниципальной услуги.».

2. Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального
образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на
информационных стендах в здании администрации муниципального

;О ёЙ Н Й Я ^и ^-О ч1й1£О Т О Й  АКТ
«4 '0 6  2оЛГ~т.

К.О. Гузов